
M U L N P 0 0 H G P 5 F  

D o d a t e k  č .  1 GP5~&i/ý 

ke smlouvě o zprostředkování burzovních obchodů č. 030 /2012 /E+P  z e  dne  

9.11.2012 
(podle par. 642 - 651 Obchodního zákoníku v platném znérií) 

PROSPEKSA, a.s. 
Sídlo: Praha 2, Vyšehrad, Neklánová 152/44, PSČ 128 00 
ÍČ: 26421542 
DIČ: CZ26421542 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8518 
Jednající Ing. Pavlem Priorem, předsedou představenstva 
ID datové schránky: 4jnfuwd 
(dále jen Zprostředkovatel, Dohodce) 

a 

Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
IČ: 00265209 
DIČ: CZ00265209 
Zastoupeno: Radovanem Šabatou, starostou města 
ID datové schránky: gcQbxmk 
(dále jen Zájemce) 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování burzovních obchodů (dále jen Dodatek), 
který upravuje cenu plnění pro další spolupráci při zprostředkování burzovních obchodů pro nákup 
zemního plynu a elektřiny (pro rok 2014 a další) a upravuje znění následujících článků a bodů 
Smlouvy: 

A. Nové znění: 

V. Cena plnění 

1. Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností podle Smlouvy odměnu zahrnující veškeré náklady 
Dohodce, které jsou spojeny s plněním předmětu Smlouvy. K výši Smluvní odměny bude 
připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. 

2. Smluvní odměna se sestává ze dvou částí: 
2.1. Za plnění předmětu Smlouvy uvedené v článku IV. této smlouvy týkající se zemního plynu 
a elektřiny činí smluvní odměna 300,- Kč za každé další odběrné místo (EIC kód či EAN), které 
dosud nebylo v rámci této smlouvy obchodováno. Jestliže počet takovýchto dalších odběrných 
míst nepřesáhne počet 10, potom se tato část odměny nefakturuje. 
Nárok na uvedenou Smluvní odměnu vzniká předáním rozboru dle čl. IV. Smlouvy, ve kterém 
budou shromážděná data uvedena ve formátu xls a textové části ve formátu doc. 
2.2. Smluvní odměna za zastupování zájemce při obchodování na burze činí 0,7 % z finančního 
objemu burzovního obchodu. Nárok na smluvní odměnu vzniká předáním Závěrkových listů. 

3. Za den zdanitelného plnění se považuje poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byl 
uskutečněn burzovní obchod. 

4. Smluvní odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury, kterou vystaví Dohodce podle 
zákona o dani z přidané hodnoty. Lhůta splatnosti faktury činí 28 kalendářních dnů od data 
doručení. 

5. V případě prodlení s úhradou Smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat Zájemci úroky 
z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 

Stránka 1 



Tento dodatek vchází v platnost dnem 1.3.2013 a nevztahuje se na nákup energií pro rok 2013.

V Pr 13 V Lounech dne 5 .U

PROSPEKSA.as.

CLEN ČESKOMORAVSKÉ KOMODITNÍ
BURZY KLADNO

Neklánová 152/44, 12800Praha ?
IČ: 26421542

Dohodce Zájemce

( i:'!

c

Stránka 2


